
Συγκριτικά διαγράµµατα των εγγραφών και  διαγραφών ανά νοµική µορφή.  

Ατοµικές επιχειρήσεις   

 

Οµόρρυθµες εταιρείες  

 

 

 

 

 

 

0

2.000

4.000

6.000

8.000

10.000

12.000

14.000

16.000

18.000

2008 2009 2010 2011 2012 2013

ΕΓΓΡΑΦΕΣ

ΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

0

200

400

600

800

1.000

1.200

1.400

1.600

1.800

2.000

2008 2009 2010 2011 2012 2013

ΕΓΓΡΑΦΕΣ

ΔΙΑΓΡΑΦΕΣ



Ετερόρρυθµες εταιρείες  

 

 

Εταιρείες Περιορισµένης Ευθύνης  
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Ανώνυµες Εταιρείες  

 

 

 

Κοινωνίες Κληρονόµων 
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Κοινωνίες Αστικού ∆ικαίου  
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